様式第１号

年  月  日

上 里 町 長  様

（申請者）

所在地（法人にあってはその所在地）

氏 名（法人にあってはその名称及び代表者氏名）

かみさと eco 事業所登録申請書

かみさと eco 事業所登録事業実施要綱第３条の規定に基づき、eco 事業所として

登録していただきたく、下記のとおり申請します。

記

事業所の名称

所在地

電話番号

メールアドレス※

ホームページアドレス

連絡責任者氏名※

具体的な活動内容

上記内容（※印を除く）について、上里町ホームページ・広報紙等へ掲載する

ことに同意します。